伊金霍洛旗市场监督管理局
关于不合格食品核查处置情况的通告
一、不合格样品基本情况
(一)鄂尔多斯市恒世信大酒店有限责任公司
样品名称：方盘；抽样日期：2022-04-28；抽样基数:25个；检验不合格项目：大肠菌群项目; 检验机构：伊金霍洛旗检验检测中心
样品名称：圆盘；抽样日期：2022-04-28；抽样基数:15个；检验不合格项目：大肠菌群项目; 检验机构：伊金霍洛旗检验检测中心
（二）伊金霍洛旗宋海杭州小笼包面馆
样品名称：水杯；抽样日期：2022-03-14；抽样基数:19个；检验不合格项目：大肠菌群项目; 检验机构：伊金霍洛旗检验检测中心
样品名称：碟子；抽样日期：2022-03-14；抽样基数:50个；检验不合格项目：大肠菌群项目; 检验机构：伊金霍洛旗检验检测中心
（三）伊金霍洛旗曾氏海荣串串香西山店
样品名称：消毒柜内壁；抽样日期：2022-03-14；抽样基数:1个；检验不合格项目：大肠菌群项目; 检验机构：伊金霍洛旗检验检测中心
样品名称：碗；抽样日期：2022-03-14；抽样基数:50个；检验不合格项目：大肠菌群项目; 检验机构：伊金霍洛旗检验检测中心
二、不合格食品处置情况
[bookmark: _GoBack]经查明，该三家食品经营单位6个餐具、饮具和盛放直接入口食品的容器，使用前未经清洗消毒或者清洗消毒不合格的行为，违反了《中华人民共和国食品安全法》第三十三条第一款第(五)项的规定，依据《中华人民共和国行政处罚法》第二十八条第一款、第五十一条的规定，执法人员下达了当场行政处罚决定书和责令改正通知书，给予警告的行政处罚并限期责令改正。
3、 整改措施及复查情况
上述企业收到不合格检验报告后，高度重视存在的问题及时作出整改，开展了员工培训、落实专人整改，对餐饮具水渍进行严格的清洗消毒，整改完成后及时向监管部门提交了整改报告，辖区监管所对这三家食品经营单位进行了复查，5月31日旗检验检测中心对三家食品经营单位进行了“回头看”监督抽检，已经全部抽检合格。
特此通告！

                              伊金霍洛旗市场监督管理局
                         2022年6月14日